PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Periudha Ushtrimore 2017

Periudha 2016
Nr. |Pérshkrimi Shenime Perit.tha Periudh“a
Ushtrimore | Paraardhése
1. |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 14 106,024,555 16,784,451
2. |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces - -
3. |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
4. |Té ardhura té tjera té shfrytézimit - -
5. |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - 94,923,063| - 15,789,729
5.1.|Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
5.2.|1Shpenzime per hoteleri & bileta 15 - 54 023,063] - 15,789,729
6. |Shpenzime té personelit 16 - 5,414,786 - 629,013
6.1.|Paga dhe shpérblime - 4,639,920| - 539,000
6.2.|Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore - 774,866| - 90,013
8. |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 17 - 67,812| - 518
9. |Shpenzime té tjera shfrytézimi 18 - 2,636,598 - 466,386
10. |Té ardhura té tjera 19 - 62,702
10.1. Te ardhura nga njéf?lité ekonomike ku klauinteresa pjesémarrése ‘ i i
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
10.2. Té ardhura nga invglstimet dhe huat(“é'“e_tj:gra pjeséle aktiveve afa’rgjata ) :
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
10.3. Interes_a té arkétues__hém dhe té ardr'!lfrg }é tiera té_ngjashme _ i 62 702
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) :
1. Zhvlterésin‘\i i akti\{eve fi‘nanc.i'are - o ) )
dhe investimeve financiare t€ mbajtura si aktive afatshkurtra
12. |Shpenzime financiare 20 - 9,659 -
12.1 Shpen_zime interesi dhe shpenzir_l_"le té ngjashme o _ _
(paragitur vegmas shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
12.2|Shpenzime té tjera financiare - 9,659 -
13. |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
14. |Fitimi/Humbja para tatimit 2,972,637| - 38,494
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 21 - 515,146 -
15.1.|Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - 515,146 -
15.2.|Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré - -
15.3.|Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve - -
16. |Fitimi/Humbja e vitit 22 2,457,491 - 38,494
17. |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
17.1.|Pronarét e njésisé ekonomike mémeé - -
17.2.|Interesat jo-kontrolluese S =




